
Nb joueurs Nom Prénom Hdcp P1 P2 P3 P4 P5 P6
Total

Scratch

Moyenne

scratch

Total

Scratch + Hdc
Pts T1/J3

1  Jean Kappelmann 31 176 148 231 232 255 208 1250 208,33 1436 14

2 Jannick Favreau 41 235 177 204 214 177 168 1175 195,83 1421 13

3 Bruno Reners 22 167 267 255 179 223 174 1265 210,83 1397 12

4  Robert Canicio 31 170 213 213 225 189 181 1191 198,50 1377 11

5 Franck Molénac 33 222 213 170 191 173 199 1168 194,67 1366 10

6  Fabien Marissal 40 186 144 171 166 238 180 1085 180,83 1325 9

7 Tom Parvaud 49 156 155 162 190 165 156 984 164,00 1278 8

8  Annick Aymé 56 161 134 116 148 153 211 923 153,83 1259 7

9 Michelle Foucher 56 127 123 146 156 166 194 912 152,00 1248 6

10  Françoise Lebesson 61 115 173 146 151 136 157 878 146,33 1244 5

11  Christian Lebesson 27 226 152 178 191 159 170 1076 179,33 1238 4

12 Bernard Geier 41 158 133 167 175 180 171 984 164,00 1230 3

13 Jacky Robert 49 171 138 157 146 157 147 916 152,67 1210 2

14 Patrick Laigre 29 172 162 151 173 188 160 1006 167,67 1180 1

15 Laurence Boucher 67

16 Jérome Etienne 9

17 Thomas Lebesson 20

18 Philippe Boucher 23
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Ligue Olivier

 Classement  T1-J3 du Jeudi 06 Octobre 2022 



Tour : 1

JOUEURS

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch
Nb Lignes

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

Nb 

quilles  

HDP

HDP 

Brut
HDP

1 Bruno Reners 204,94 1265 18 267 1265 1397 22 22

2  Robert Canicio 197,06 1191 18 225 1191 1377 31 31 255

3  Jean Kappelmann 194,83 1250 18 255 1250 1436 31 31

4  Christian Lebesson 191,94 1076 18 226 1076 1238 27 27

5 Jannick Favreau 184,72 1175 18 235 1175 1421 41 41 211

6  Fabien Marissal 181,00 1085 18 238 1085 1325 40 40

7 Franck Molénac 175,61 1168 18 222 1168 1366 33 33

8 Tom Parvaud 174,50 984 18 190 984 1278 49 49 1250

10 Patrick Laigre 170,67 1006 12 188 1006 1180 29 29 923

11 Bernard Geier 158,58 984 12 180 984 1230 41 41

12  Annick Aymé 153,56 923 18 194 923 1259 56 56

13 Michelle Foucher 148,58 912 12 194 912 1248 56 56

9  Françoise Lebesson 145,06 878 18 173 878 1244 61 61

14 Jacky Robert 144,28 916 18 171 916 1210 49 49

15 Laurence Boucher 6

16 Jérome Etienne 6

17 Thomas Lebesson 12

18 Philippe Boucher 6
19
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2425,33 14

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

 Jean Kappelmann

Meilleure ligne Dame scratch

 Annick Aymé

Meilleure série scratch H/D

 Jean Kappelmann

 Annick Aymé

Moyenne cumulée Ligue 

Olivier

Ligue Olivier
173,24

Classement général Journée: 3   du 06 Octobre 2022



22-sept 29-sept 06-oct 13-oct

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

1 Jannick Favreau 13 7 13 33

2 Bruno Reners 14 12 12 38

3  Robert Canicio 17 9 11 37

4 Tom Parvaud 16 11 8 35

5  Jean Kappelmann 12 6 14 32

6  Fabien Marissal 15 3 9 27

7  Christian Lebesson 10 13 4 27

8  Annick Aymé 7 10 7 24

9 Franck Molénac 3 4 10 17

10  Françoise Lebesson 9 2 5 16

11 Thomas Lebesson 8 5 13

12 Michelle Foucher 5 6 11

13 Philippe Boucher 11 11

14 Jérome Etienne 8 8

15 Bernard Geier 4 3 7

16 Patrick Laigre 6 1 7

17 Jacky Robert 2 1 2 5

18 Laurence Boucher 1 1
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140 84 92 316

Classement Points Tour : 1/J3

Ligue Olivier


